
国家电投集团河南公司工程运维公司 2024 年-2025

年（一年期）受热面检修框架标段一招标结果公示
推荐排序 第一名 第二名

单位名称 河南润唐能源工程有限公司 新乡市冠彤建设工程有限公司

投标报价

（万元）
338.5898 351.0295

资质

电力工程施工总承包叁级，编号：

D341353947 有效期：至 2026年 7月 30

日；

锅炉安装（含修理、改造）（A），编

号：TS3141107-2027，有效期：至 2027

年 5月 25日；

安全生产许可证编号：（豫）JZ安许证

字〔2021〕007265，有效期：至 2024

年 11月 22日；

电力工程施工总承包贰级，编号：

D341036492 有效期：至 2028年 12月

18日；

锅炉安装（含修理、改造）（A），编

号：TS3141180-2027 有效期：至 2027

年 06月 15日；

安全生产许可证编号：（豫）JZ安许

证字〔2023〕000917，有效期：至 2026

年 01月 19日；

业绩

1、2023 年平顶山发电分公司#1机组 C

级检修项目锅炉受热面检修项目合同，

合同签订时间：2023年 05月；

2、2023 年沁阳发电#2 机组 C 修项目

锅炉受热面检修项目合同，合同签订时

间：2023年 12月等 17份有效业绩。

1、新疆神火煤电有限公司 4x350MW 机

组锅炉本体受热面消缺合同项目合同，

合同签订时间：2021年 11月；

2、河南神火发电有限公司(1X600MW)

超临界燃煤发电机组受热面焊口处理

工程项目合同，合同签订时间：2021

年 4月等 6份有效业绩。

中标单位：河南润唐能源工程有限公司

备选单位：新乡市冠彤建设工程有限公司

特此公示！

公示期：2024年 9月 30日至 2024年 10月 11日（截止至 00:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101030（法律合规部，刘主管）

监督人：黄羽希

电  话：17729733455

项目联系人：王鑫

联系方式：0371-68105602、18638572500；

                                      

（签名）                      （盖章）

2024年 9月 30日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2024-09-30T19:08:48+0800
	北京
	国家电投集团河南公司工程运维公司2024年-2025年（一年期）受热面检修框架标段一招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司工程运维公司2024年-2025年（一年期）受热面检修框架标段一招标中标候选人公示


		84900e7116664029a549f16907a4791f
	2024-09-30T19:08:49+0800
	北京
	国家电投集团河南公司工程运维公司2024年-2025年（一年期）受热面检修框架标段一招标中标候选人公示
	国家电投集团河南公司工程运维公司2024年-2025年（一年期）受热面检修框架标段一招标中标候选人公示




